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                                                                                                                                       Gdańsk, dnia 14.10.2021r.
GUM2021 ZP0114

Do uczestników postępowania

Dotyczy: Dostawa sprzętu laboratoryjnego i zestawu do obrazowego oznaczania cytokin zapalnych indukowanych różnymi czynnikami (moduły I i II) w 5-ciu pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.  

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

Pytanie 1
Zamawiający dla Pakietu nr 5 w załączniku nr 3 opisującym wymagane parametry oferowanej aparatury w punkcie 36 wymaga „Możliwość przenoszenia plików z wynikami danych z oprogramowania do oprogramowania zewnętrznego celem łączenia danych i analiz z innymi danymi analitycznymi i analiz statystycznych”. Czy Zamawiający wymaga, aby to dodatkowe, zewnętrzne oprogramowanie wchodziło w skład oferowanego zestawu? Czy Zamawiający może doprecyzować jaka ilość licencji, opisanego zewnętrznego oprogramowania, ma być dostarczona razem z systemem?
Odpowiedź:
Tak, oprogramowanie ma wchodzić w skład zestawu, wymagane będzie 5 licencji.

Pytanie 2
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 35 dni na okres 56 dni dla Pakietu nr 5. Czas zaproponowany przez Zamawiającego wydaję się zbyt krótki w stosunku do panującej obecnie sytuacji z dostawami urządzeń w związku z pandemią Covid 19.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
Zamawiający w projekcie umowy załączniku nr. 4 napisał : Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za zwłokę w terminowej realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% ceny brutto Pakietu, którego dostawa została opóźniona, określonego w § 4 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto Pakietu, określonej w § 4 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej w wyżej wymienionym zakresie z 0,2% na 0,1% ceny brutto Pakietu, którego dostawa została opóźniona?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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								       mgr  Marek Langowski

Sporządziła; Paulina Kowalska
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